[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	07 июля 2015 г.

	№
	1517

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 02.03.2015 № 378 «Об условиях приватизации муниципального имущества»
Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Радуга» и индивидуального предпринимателя Кайдалова Сергея Викторовича от 09.06.2015 № 3613, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 02.03.2015 №378 «Об условиях приватизации муниципального имущества» (далее -постановление) следующие изменения:

В абзаце 5 пункта 2 постановления слова «3 (три) года» заменить словами «5 (пять) лет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта».
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин